（様式第２号）
令和　年（　　　年）　月　日

一般社団法人長野県観光機構
　　　理事長　野原　莞爾　様
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書の提出について

　令和５年度グランドサークルプロジェクト事業「国内ランドオペレーター招請、宿泊施設コンシェルジュ招請（欧米豪）事業」に係る企画提案書類を、下記のとおり提出します。

記

１　企画提案書

２　添付書類
(1) 会社概要又は会社概要パンフレット等

(2) 経費の概算見積書（任意の様式・税抜）

所在地

商号又は名称

担当部署

担当者氏名

電話　　　　　　　　　FAX

E-mail

PAGE